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پرویزسروری،به»فرهیختگان«میگویدبرخیبهخاطرناتوانیدرادارهکشوربهسپاهمیتازند

سپاه گره گشای پروژه های بر زمین مانده 
در تهران بود

دربارهواکنشجهرمیبهآمارغلطحسنروحانی
وسناریوییکهاینبارنگرفت

صفر اضافی جواب نداد
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آمدهاست.

سپاهبادستورحضرتامامتشکیلشد.چقدرازاهدافیکهدر
روزهایابتداییتشکیلسپاهمدنظربود،امروزمحققواجرایی
شـــدهاست؟آیاتفاوتیبینســـپاهیکهآنزمانتشکیلشدبا

سپاهامروزوجوددارد؟
ایـن نکتـه بسـیار مهـم و سـوال بسـیار حساسـی اسـت از ایـن 
نظـر کـه می  شـود گفـت سـپاه در همـه موضوعـات حسـاس 
کشـور نقـش بسـیار تعیین  کننـده و مهمـی داشـته و نمی  شـود 
ایـن نقـش را کتمـان کـرد و قابل کتمـان هـم نیسـت. بـه همین 
دلیـل می  شـود گفـت در طول انقلاب همیشـه سـپاه در معرض 
بیشـترین تهدیـدات از طـرف دشـمنان انقـلاب اسـلامی بوده، 
مـن فکـر می  کنـم باید بگوییم فعل توانسـتن را انقلاب اسـلامی 
بـا سـپاه صـرف کـرد؛ یعنـی هـر بن  بسـتی کـه بـه ظاهـر انقلاب 
بـا آن مواجـه می  شـد، ورود سـپاه در آن عرصـه راهگشـا بـود و 
بن بست شـکن بـود؛ بـه همیـن دلیـل اسـت کـه شـما می  بینید 
وقتی تفکر سـپاه وارد لبنان می  شـود، حزب  ا... شکل می  گیرد. 
وقتـی وارد یمن می  شـود، انصارا... شـکل می  گیـرد. وقتی وارد 
عراق می  شـود، حشدالشـعبی شـکل می  گیرد. وقتی در سوریه 
وارد می  شـود، دفـاع مدنـی شـکل می گیـرد؛ یعنـی هرجـا تفکر 
سـپاه ظهور و ورود پیدا می  کند، در اصل می  شـود گفت همان 
تفکر ناب انقلاب اسـلامی، ما شـاهد بروز و ظهور فعل توانسـتن 
امت اسـلامی می  شـویم و می  بینیم بن  بسـت  هایی که در مقابل 
امت اسـلامی توسـط نظام سـلطه تعریف شـده و شـکل گرفته، 
شکسـته می  شـود و انقـلاب می  توانـد توانمندی  هـای خـود را 
بـه رخ دشـمن بکشـد. اگـر مـا امـروز در منطقـه شـاهد پیروزی 
نیـروی مقاومـت بـر اراده نظـام سـلطه هسـتیم، بـه اصطـلاح بر 
اراده صهیونیسـت  ها، تکفیری  هـا و تروریسـت  ها و سـعودی  ها 
هسـتیم، بـاز بایـد ایـن را در جلوه  گـری تفکـر انقـلاب کـه در 
سـاحت سـپاه تجلـی پیـدا می  کنـد، تعریف کـرده و بازگو کنیم. 

من فکر می  کنم این نکته مهمی است که بدانیم یکی از الگوهای 
پرجاذبه انقلاب اســـلامی سپاه پاســـداران بوده که توانسته در 
عرض این 40 سال همیشه توفندگی و بالندگی خودش را حفظ 
کند. همین سپاهی که می تواند با کمک ارتش و مجموعه  های 
مردمی مهم ترین مساله کشور را با پیروزی به سرانجام برساند و 
دفاع مقدس را پیروز کند، در مقابله با تروریســـت  ها می  تواند بر 
آنها فائق شود، در مقابل تفکرات تجزیه طلبانه در داخل کشور، 
در کردســـتان، خوزستان و در هر نقطه کشور می  بینیم ظهور و 
بروز ســـپاه، اســـتقلال و تمامیت انقلاب اسلامی و کشور را به 
دنبال دارد. اینها همه نشان می  دهد تفکر انقلابی هرجا باشد، 
مدیریت جهادی هرجا باشـــد، انقلاب   گام های بلندی را به جلو 
برمی  دارد و می  تواند جلوه  گری کند و در مقابل نظام ســـلطه با 

قدرت و اقتدار بایستد. 

فکرمیکنیدبینسپاهامروزباسپاهیکهآنروزتوسطحضرت
امامتشکیلشدهبود،تفاوتخاصیوجوددارد؟

طبیعی اســـت که شرایط انقلابی شرایط خاص خودش را دارد 
و طبیعی اســـت در شرایط انقلابی مدیریت و بروز و ظهور نگاه 
انقلابی خیلی متفاوت اســـت با شرایط 40سال پس از انقلاب 
اسلامی، اما به ضرس قاطع می  شود گفت تنها مجموعه  ای که 
هنوز توانســـته روی همان ارزش ها بایستد و با همان ارزش ها 
حرکت کنـــد و امروز بتواند با همان ارزش ها تحولات و تاثیرات 
را در کشـــور ایجاد کند، همانا سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
است؛ یعنی در شکاف نسلی که بعضا در کشور دیده می  شود، 
ما می  بینیم سپاه هنوز در بین مردم و انقلابیون جایگاه ویژه خود 
را دارد و هنوز با همان مدل  های ارزشی انقلاب اسلامی به این 
بالندگی خود ادامه می  دهد، این مهم است. کسانی هستند که 
یک روزی شـــعارهای انقلابی می  دادند. امروز از ضدانقلاب ها 
ضدانقلابی  تر شده اند و به ارزش ها پشت کرده اند و امروز مدینه 
فاضله  شـــان از مدینه  النبی به واشنگتن و تل  آویو منتقل شده 
است، اما سپاه پاسداران توانسته همان ارزش ها را حفظ کند و 
به نســـل  های بعدی انقلاب ثابت کند هنوز آن ارزش هاست که 
می  توانـــد اقتدار و عزت و آقایی انقلاب اســـلامی را حفظ کند. 
همان ارزش هاست که می  تواند همچنان بالندگی برای کشور 
تولید کند و مدیریت جهادی است که می تواند راه  های روشنی را 
برای اعتلای کشور ایجاد کند؛ این مهم است که ما بتوانیم با آن 
شاخص  ها و ارزش ها و با همان معیارهای انقلابی حرکت جامعه 
را تنظیم کنیم. ســـپاه در این عرصه به حول و قوه الهی بســـیار 
موفق بوده و بقیه  الســـوءهایی که خداوند تبارک و تعالی آنها را 
از گزند حوادث حفظ کرده است، امروز مانند سلیمانی  ها تلاش 
می  کنند در مســـیر باکری  ها و همتی  ها تلاش کنند و همچنان 

نقطه جاذبه امت اسلامی باشند. 
این افتخار بزرگی اســـت که یکی از نسل جهاد و مبارزه و بعد از 
40سال در نظرسنجی    ها بالاترین درجه مقبولیت را حفظ کند. 
این نشان می  دهد این ارزش ها همچنان در بین مردم مقبولیت 
و محبوبیت دارد و اگر جاهایی واگرایی دیده می  شـــود، به علت 
رفتارهای غلطی اســـت که بعضی مسئولان به نام ارزش ها و به 

گام غربی  هـــا دارند انجام می  دهند و باعث شـــده مردم دچار 
آدرس  های غلط شوند. هرجا ما آدرس  های درستی دادیم، مانند 
سردار سلیمانی  ها، دیدیم مردم اقبال کردند و توجه نشان دادند. 

شـــمابهحزبا...لبناناشارهفرمودید،خودتانزمانیجانشین
شهیدموســـویبودید،چهزمانیوچگونهســـپاهفعالیتهای
خارجازکشـــورشراآغازکرد؟همکاریسپاهباحزبا...چگونه

شکلگرفت؟
این هم از نکات بسیار تامل  برانگیز است. وقتی سپاه وارد لبنان 
شـــد، می  شود گفت نیروهای انقلابی یا نبودند یا اگر هم بودند 
جایگاهی در ســـپهر سیاسی لبنان نداشتند، اما وقتی انقلاب 
اســـلامی رفت آنجا و نماینده انقلاب ســـپاه بود، ما با مدیریت 
جهادی شـــاهد بودیم نســـل  هایی تربیت شـــدند که می  شود 
گفت امروز در دنیا برای مســـلمانان انقلابی و حتی غیرانقلابی 
و غیرمسلمان الگو هستند، انقلابیون غیرمسلمان امروز در دنیا 
حزب  ا... را و حزب  اللهی  ها را ســـمبل خودشان می  دانند و این 
نشان می  دهد سپاه در خارج از کشور هم مخاطب خودش را پیدا 
کرده است و همان طور که امام امت فرمودند، ما باید هسته  های 
انقلابی و بسیج مستضعفین را در دنیا منتشر کنیم، منظور همان 
تفکر انقلابی بوده اســـت. امروز می  بینیم که سپاه پاسداران به 
نمایندگی انقلاب اســـلامی این کار بزرگ را انجام داد و ما امروز 
شاهد عزت و اقتدار لبنان با مجاهدت های حزب  ا... هستیم. 

درخصـــوصچگونگیشـــکلگیریاینهمکاریهماشـــارهای
بفرمایید.

البته من اینجا باید نقش ســـوریه و به ویژه مرحوم حافظ اسد را 
تحســـین کنم که به اصطلاح پل عبوری سپاه از سوریه به لبنان 
شـــدند. می  دانید که بعد از تهاجم صهیونیســـت  ها به جنوب 
لبنـــان و حوادثـــی که پیش آمد، یک تحلیل شـــکل گرفت که 
مبتنی بر آن تصمیمی اتخاذ شـــد و لشکر 27 سپاه برای مقابله 
با صهیونیست  ها وارد لبنان شد که بعد امام آن تصمیم انقلابی 
را گرفتند و فرمودند راه قدس از کربلا می گذرد. اما بعد از اینکه 
سپاه در لبنان استقرار پیدا کرده بود، دیگر قرار بود لشکر برگردد 
و نیروی قدس قسمتی از نیروهای خودش را در لبنان برای تربیت 
نیروهای انقلاب اسلامی و شکل  گیری تفکر انقلابی و مقاومت 
در آنجا شکل بدهد که به نظر من از آنجا نطفه تعاملات انقلابی 
بین سپاه و نیروهای انقلابی شکل گرفت که باید از همکاری  های 
سوریه با ســـپاه در آن زمان برای اینکه امکان تردد و انجام این 

ماموریت  ها را فراهم کرد، یاد کرد. 

درزمینههـــایدیگرمثلابحثهایاقتصادیوفرهنگی،ســـپاه
ورودهاییداشتهوشمااینورودراچقدربهصلاحسپاهمیدانید

وچرابرخیبهدنبالتضعیفسپاههستند؟
متاســـفانه این هم از آن مواردی اســـت که به نظر من در حق 
ســـپاه اجحاف  های زیادی صورت گرفته و می گیرد و بعضی  ها 
برای سرپوش گذاشتن بر ناتوانی  هایشان تلاش می  کنند عامل 
موفقیت کشـــور را تضعیف کنند. واقعا سپاه با نگاه درآمدزایی 
و درآمدآفرینـــی در عرصه  های اقتصـــادی حضور پیدا نکرده و 
از ابتدا هم بنا بر این بود که ظرفیت عظیم ســـپاه و بســـیج در 
خدمت اقتصاد کشور قرار بگیرد و کشور هر جا با مشکل مواجه 
شـــد، سپاه در آن عرصه به عنوان کمک به دولت وارد شود. این 
اقدام واقعا همین طور بوده و اگر شـــما در پروژه  هایی که سپاه 
ورود پیدا کرده دقت کنید، این پروژه  ها هم در وضعیت سختی 
صورت گرفته که تقریبا یا همه نگاه ها به خارج از کشـــور بوده یا 
در جایی بوده که حتی در خارج از کشـــور هم به علت تحریم  ها 
در آن حوزه ورود پیدا نمی  کردند و حضور ســـپاه بوده که برای 
کشور گره  گشایی کرده و با کمترین هزینه بالاترین برون دادهای 

اقتصادی را توانسته ایجاد کند. 
در تهران پروژه  های بزرگی که توانسته برای مردم رفاه و خدمت 
ایجاد کند و شـهرداری هم آن زمان قادر نبود سـرمایه  گذاری را 
بـرای ایـن موضـوع بـه این صـورت جذب کنـد، مـا می  بینیم که 
سـپاه می  آیـد و ایـن خدمـات را عرضـه می  کنـد. در هر عرصه  ای 
حتـی در اشـل  های بسـیار بـزرگ هـم می  بینیـم کـه ورود سـپاه 
گره گشـایی کرده و توانسـته تجارب گرانبهای خود را با مدیریت 
جهـادی بـر ایـن عرصه  هـا وارد کنـد و بـه همین دلیل هم اسـت 
کـه دشـمن تـلاش می  کنـد ایـن حضـور را آلـوده کند و بـه مردم 

آدرس  هـای غلط بدهد. 
ما الان هرجا می  بینیم اقدامات فرهنگی مفید و سازنده  ای صورت 
گرفته اســـت؛ مانند راهیان نور، همایش شهدا، برای زنده نگاه 
داشتن راه شهید و شهادت و تفکر انقلابی، سپاه حضوری پررنگ 
داشـــته و مردم هم از این حضور حمایت جدی کرده اند. اینکه 
شـــما می  بینید از کاروان  های راهیان نور در ایام سال حمایت 
می  شود و به ویژه در نوروز استقبال باشکوهی از این عرصه  ها به 
عمل می آید، من فکر می  کنم حضور سپاه در عرصه کتاب دفاع 
مقدس و موضوعاتی که به نوعی فرهنگ انقلاب و دفاع مقدس 
را برای نســـل  های بعد از نسل اول زنده نگه می  دارد، حضوری 

موفق و موثر بوده است. 

»این برادر عزیز یا شغل 
ایجاد نکرده یا عدد و 
رقم متوجه نمی شود«؛ 
درســـت یک ســـال 
پیش بود که اسحاق 
جهانگیـــری، معاون 
اول دولت این جمله را 
خطاب به یکی از رقبای انتخاباتی 
گفت. جناب معاون در مواجهه با 
وعده های انتخاباتی رقبای ناظر 
به اشـــتغال، ضمن تاکید بر آنکه 
شـــغل ایجاد کردن کاری بسیار 
دشوار اســـت، رقبای کاندیدای 
اصلـــی دولت را بـــه مردم فریبی 
متهم کرد و گفت: »در اقتصادی 
که ظرفیتش مشـــخص است چه 
مقدار شـــغل می توان ایجاد کرد، 
اگر کسی بگوید چند میلیون شغل 
ایجاد می کنم، معلوم است که می خواهد مردم 

را فریب دهد.«
بازخوانی صحبت های 
آن روز جهانگیری شاید 
امروز و در شرایطی که 
حسن روحانی از ایجاد 
دو میلیون شـــغل در 
فضای مجازی در سال 
گذشته سخن می گوید، 
بیش از هر زمان دیگری 
موضوعیـــت داشـــته 
باشد؛ آماری که البته 
به گفته رئیس جمهور، 
رش هـــا  گزا طبـــق 
رقمـــش بالاتـــر از این 

حرف ها ست. 
اولین واکنش به ایـــن اظهارات آذری جهرمی 
را وزیر ارتباطات داشـــت. میمیک جالب چهره 
وزیر جوان دولت و واکنش میرســـلیم وار او در 
لحظه شنیدن این آمار که از بخت بد در همان 
لحظه دوربین صدا و سیما روی او زوم کرده بود، 
بلافاصله در شبکه های اجتماعی دست به دست 
شـــد و به فاصله کمی، هزاران نفر آن را دیدند. 
همین شد که دقایقی بعد آذری جهرمی ترجیح 
داد درباره واقعیت ماجرا شفاف ســـازی کند و 
با کم کردن یک صفر از آمار ارائه شـــده توسط 
رئیس دولت، آمار درست را 200هزار شغل آن 
هم در دوســـال گذشته اعلام کرد. وی با بیان 
آنکه »گزارشـــی که خدمت آقای رئیس جمهور 
دادیم، مبنی  بر این بود که در دو سال گذشته 
در فضای مجازی بالغ بر 200 هزار شغل ایجاد 
شده«، گفت: »فکر می کنم بیان دو میلیون شغل 
یک اشتباه لفظی از آقای رئیس جمهور بود که با 

خستگی های ایشان همراه شده است.«
فـارغ از آنکـه وزیـر ارتباطـات در حیـن رفـوی 
صحبت هـای رئیسـش، درباره علت خسـتگی 

رئیس جمهـور در نخسـتین روز کاری هفتـه، 
آن هـم در سـاعت 10 صبـح توضیـح خاصـی 
نـداد، لازم بـه یادآوری اسـت کـه او همین آمار 
را در بهمـن سـال گذشـته 150 هـزار شـغل 
اعـلام کـرده بـود. محمدجـواد آذری جهرمـی 
در نشسـت مشترک با شـرکت ها، استارتاپ ها 
و فعـالان حـوزه آی سـی تی در یـزد گفتـه بـود: 
»آمار اشتغال فضای مجازی ما امسال نزدیک 
بـه 150 هـزار شـغل اسـت کـه ایـن موضوع به 

غیـر از آمـار در حوزه هـای دیگـر اسـت.«
اما واقع ماجرا هرچه که بود، یک پرسش هنوز 
به قـــوت خود باقی اســـت و آن اینکه اگر این 
واکنش های اجتماعی وجود نداشت، آیا اساسا 
کسی به صرافت توضیح و تفسیر و تأویل و توییت 
می افتـــاد یا خیر؟ ضمن آنکه حالا یک نگرانی 
اساسی هم پدید آمده و آن اینکه مبادا توصیفات 
رئیس جمهور از سایر دستاوردهای دولت نیز از 

این جنس باشد. 
روحانـــی در این ســـخنرانی البته به ســـیاق 
تـــلاش  همیــــــشگی 
کـــرد تعدادی مســـاله 
جدیـــد هـــم در افکار 
عمومی مطرح کند؛ از 
ناقص العقـــل خواندن 
دستگاه نظارتی گرفته تا 
نقد رویه گزینش موجود 
در ادارات و »شـــلاق و 
زندان دست ما نیست، 
دست قوه قضائیه است« 
و »با یقه مردم را گرفتن 
امر به معروف درســـت 
نمی شود«، متهم کردن 
منتقدان به مخالفت با 
شبکه های اجتماعی و 
موبایل و گردش اطلاعات و شفاف سازی درباره 
چرایی بحران ارزی اخیـــر و... . اتفاقات روز 
گذشته اما و توضیحات چندباره و با چاشنی 

انفعال دولتی ها، جملگی آنها را هوا کرد. 
گذشـــته از اینهـــا صحبت های روز گذشـــته 
رئیس جمهور در شـــرایطی مطرح می شود که 
آســـمان ابری برجام و آینده نامشـــخص آن، 
نارســـایی های اقتصادی و مشکلات معیشتی 
موجـــود در جامعـــه، بالا گرفتن پروژه فشـــار 
سیاســـی بر رئیس جمهور از ســـوی حامیان 
سابق، فشار بی سابقه مطالبات افکار عمومی 
در حـــوزه آزادی های اجتماعی به ویژه با عنایت 
به کنارگذاشته شدن پروژه رفع حصر در دولت و 
برخورد غیرصادقانه با مساله فیلترینگ تلگرام، 
فضای سنگینی را برای دولت پدید آورده و بر پایه 
همین فضا شاید بتوان با نگاهی همذات پندارانه، 
قـــدری به روحانی حق هـــم داد که برای تغییر 
فضای اجتماعی همه کار بکند. اما خب وضعیت 
فعلی آشی است که در پاستور پخته شده و سراغ 

آشپز هایش را هم همان جا باید گرفت. 
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 هشدار سردار سلامی تیتر رسانه های سعودی

تیتر صفحه اول برخی رسانه های عربی و غربی از جمله تیتر 
نخست روزنامه »الحیات« و »الشرق الاوسط« سعودی ها 
در روزگذشته به سخنان سردار حسین سلامی اختصاص 
داشت. »الحیات« نوشت: »هشدار ایران به اسرائیلی ها: 
از پشـــت سر موشک های ما و از پیش  رویتان، تنها دریا را 
دارید« همچنین »الشرق الاوسط« هم تیتر زده: »تهدید 
بی ســـابقه اسرائیل توســـط ایران باعث بالا رفتن سطح 
آماده باش نظامی میان دو »کشـــور« شده است.« سردار 
حسین سلامی، جانشین فرمانده کل سپاه در خطبه های 
نمازجمعه هفته گذشته تهران گفته بود: »هر جنگی اتفاق 
بیفتد مطمئن باشید محو شما را به همراه خواهد داشت، 
کوچک ترین هدف موجودیت شماست. شما نمی توانید 
تحمل کنید، به پایگاه های هوایی تان اعتماد نکنید، آنها 
در دسترس هستند و زود از کار خواهند افتاد. به آمریکا و 
انگلیس هم دل نبندید؛ وقتی می رسند که شما نیستید. 

پس محاسبه های خطرناک نکنید و این گفته ماست.«

 حذف یارانه ٢٤ میلیون نفر در دستور کار دولت

محمدباقـر نوبخـت، رئیـس سـازمان برنامـه و بودجـه با 
اشـاره بـه تکلیـف دولت بـرای حذف یارانـه 24 میلیون 
نفـر، گفـت: »انتظـار داریـم بـا شناسـایی دقیـق افـراد 
بتوانیـم یارانـه افـرادی را کـه نیـاز ندارند حـذف کنیم.« 
وی بـا بیـان اینکـه حـذف یارانـه 24 میلیـون نفـر جـزء 
تکالیـف دولـت در تبصـره 14 بودجـه اسـت، افـزود: 
»دولـت علاقه مند نیسـت یارانه مـردم را قطع کند، ولی 
انتظـار داریم که با شناسـایی دقیـق افراد بتوانیم یارانه 
افـرادی را کـه نیـاز ندارند حذف کنیم و هدف مجلس را 
در جهت حذف یارانه تحقق بخشـیم.« رئیس سـازمان 
برنامـه و بودجـه در ادامه گفـت: »اطلاعات افراد به طور 
کامـل در اختیـار وزارت تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی 
نیسـت و از اسـتانداران می خواهیم تا در جهت تکمیل 
اطلاعـات افـراد کمـک کننـد.« نوبخـت تصریـح کـرد: 
»ایجاد یک میلیون و ۳۳ هزار فرصت شغلی در ۶ حوزه 

و بـا اجـرای 12 برنامـه محقـق خواهد شـد.« 

 برگزاری نشست مشترک قوا به میزبانی مجلس 

بهروز نعمتی، ســـخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به زمان برگزاری نشست مشترک سران 
ســـه قوه، اظهار کرد: »حسن روحانی، رئیس جمهوری، 
آیت ا... آملی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه و علی لاریجانی، 
رئیس مجلس شورای اسلامی عصر امروز، دوم اردیبهشت 
ساعت 1۶:۳0 در صحن علنی مجلس شورای اسلامی 

گرد هم می آیند.«
وی ادامه داد: »نخستین نشست مشترک میان سران قوا 
در سال 97 بعد از پایان جلسات کمیسیون های تخصصی 

مجلس شورای اسلامی برگزار خواهد شد.«
این نماینده درخصوص موارد احتمالی مورد بحث میان 
ســـران سه قوه نیز گفت: »موارد متفاوتی نظیر چگونگی 
حمایت بیشـــتر از کالاهای ایرانی و ایستادگی در مقابل 
توطئه های دشمنان در این نشست مورد بحث قرار خواهد 
گرفت.« وی افزود: »این جلســـه در ابتدا به صورت علنی 

برگزار می شود و سپس غیرعلنی خواهد شد.« 

 پاسخ جهانگیری به احمدی نژاد

ایـــن روزهـــا می توان گفـــت همواره نقد بـــه محمود 
احمدی نـــژاد و رفتارهـــای اخیر او بخشـــی از فضای 

رسانه ای کشور را به خود اختصاص داده است. 
رئیس جمهور ســـابق اخیـــرا اعلام کرده که هشـــدار 
می دهیم سیل در راه است و فرصت آخر است، از سوی 
دیگر اســـحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور که 
خود اخیرا در مصاحبه با »فاکس نیوز« اعلام کرده بود 
که مدت هاســـت منتظر دیدار با رهبری اســـت سعی 
کرده جواب رئیس دولت ســـابق را بدهد و در نشســـت 
مدیران دولت دوازدهم می گوید: »کسی که هشت سال 
رئیس جمهور این کشـــور بوده و اکثر مشکلات امروز، 
نتیجه کار اوست اینقدر جسور شده که می گوید سیل 
می آید و زیر پای شما خالی می شود و انقلابی بزرگ تر در 
حال اجراست، در حالی که مردم پای نظام ایستاده اند. 
شـــما نظام را تهدید می کنید؟ به خودتان بیایید و حد 
خودتان را بدانید. ما پای نظام و رهبری ایستاده ایم.«

 پیام روحانی به بشار اسد

حســـن روحانی، رئیس جمهور در پیامی به بشـــار اسد 
رئیس جمهوری سوریه، ضمن تبریک فرارسیدن روز ملی 
و سالگرد استقلال این کشور، از ادامه مساعدت جمهوری 
اســـلامی ایران تا بازگرداندن امنیت و ثبات به سراســـر 
جمهوری عربی سوریه خبر داد و برای حضور دولت ایران 
در بازســـازی سوریه اعلام آمادگی کرد. در بخشی از این 
پیام آمده است: »ملت فداکار سوریه همان طوری که در 
گذشته برای به دست آوردن استقلال و طرد استعمارگران 
از کشورشان مجاهدت و جان نثاری کردند، امروز نیز برای 
خنثی کردن توطئه های دشمنان و نجات کشورشان از شر 
تروریسم، مبارزه خستگی ناپذیری داشته و هر روز پیروزی 
جدیدی به دست می آورند.« روحانی همچنین در این پیام 
تصریح کرد: »دولت جمهوری اسلامی ایران همان گونه 
که در مبارزات و مقابله با تروریسم کنار ملت سوریه بوده، 
آمادگی دارد در امر بازسازی سوریه نیز با تمامی امکانات 

در کنار شما باشد.«

  اصل مطلب


